
Zápis a usnesení z mimořádného zasedání školské rady (ŠR) 

školní rok 2024/2025 

Datum konání zasedání: 2. 9. 2024 

Místo:    1. ZŠ Napajedla, Komenského 268 

Přítomní členové ŠR: Mgr. Zuzana Šinclová, Mgr. Renáta Maděrová, Ivana Pisková, 

Olga Pekařová, Jiří Čižmař 

 

Hosté:    Mgr. Kateřina Česneková 

 

Program: 

1. Přivítání hosta, členů školské rady a seznámení se s programem 

2. Školní řád 

3. Hlasování o schválení Školní řádu 1. ZŠ Napajedla 

4. Diskuse 

 

ad 1) Přivítání hosta, členů školské rady a seznámení se s programem 

Přítomné členy ŠR úvodem přivítala předsedkyně ŠR, seznámila je s programem zasedání ŠR, 

zapisovatelkou byla zvolena Mgr. Zuzana Šinclová. 

ad 2) Školní řád 

Na podnět školské rady ze dne 20. 6. 2024 – omezení používání mobilních telefonů během 

vyučování i o přestávkách, byl na pedagogické radě dne 26. 8. 2024 projednán nový školní řád, 

který upravuje používání mobilního technického zařízení ve škole.  

 

Změny ve školním řádu:  

str. 3 odstavec 2 – omlouvání žáků 

str. 6. odstavec 19 – zákaz používání mobilních telefonů 

str. 20 odstavec 9 – kázeňská opatření 

 

ad 3) Hlasování o schválení ŠŘ 1. ZŠ Napajedla 

 

Pro: 5  Proti: 0 Nepřítomen: 1 

 

Školní řád 1. ZŠ Napajedla byl schválen. Tento řád je platný od 2. 9. 2024 

 

Ad4) Diskuse 

Ples klubu rodičů a přátel školy při 1. ZŠ Napajedla – je potřeba větší zapojení zákonných 

zástupců žáků do příprav plesu. Ples se koná 8. 2. 2025. Na schůzce Klubu rodičů bude 

předložený návrh na spolupráci při přípravě plesu.  

Příští zasedání školské rady dne 8. 10. 2024 v 15.30 hodin. 

V Napajedlích, dne 3. září 2024     Zapsala: Mgr. Zuzana Šinclová 


